

# 江戸前すし 百萬石 カロリー・アレルギー表示一覧

作成日 2024/12/5  
 更新日  
 株式会社 鮎子丸

- ① イベントメニュー、限定メニューなど、掲載されていない商品があります。また、調達事情により使用する食材や調味料等が変更になることがあります。
- ② 当社の栄養表示は各原材料の分析値、「日本食品標準成分表」に基づき算出した値です。  
 店内にて調理をしているため提供商品の数値に誤差が出る場合がありますので、「目安」としてご利用下さい。
- ③ アレルギーに関する注意事項
  - ・アレルギー物質28品目を原材料として使用しているかどうかの情報を公開しています。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりません。
  - ・店内調理時や工場製造時は意図せず他のアレルギー物質が付着・混入する可能性があります。
  - ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、ご利用される際には専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断頂きます様お願い致します。

※ 掲載は全て1皿・1セットあたりになります。

商品名	カロリー 単位		アレルギー物質																													
	カロリー	単位	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
あおりいか	33	kcal											●																			
赤貝ひも	26	kcal																														
赤身	43	kcal																														
赤身づけ	50	kcal				●													●		●		●									
あじ	31	kcal																														
穴子	57	kcal				●														●			●									
甘海老	39	kcal	●																													
いか	33	kcal										●																				
活メ平目	38	kcal																														
活メぶり	57	kcal																														
活赤貝	29	kcal																														
活あわび	30	kcal																														
活ほっき貝	29	kcal																														
活みる貝	32	kcal																														
石垣貝	33	kcal																														
いわし	43	kcal																														

# 江戸前すし 百萬石 カロリー・アレルギー表示一覧

作成日 2024/12/5  
更新日  
株式会社 鮎子丸

- ① イベントメニュー、限定メニューなど、掲載されていない商品があります。また、調達事情により使用する食材や調味料等が変更になることがあります。
- ② 当社の栄養表示は各原材料の分析値、「日本食品標準成分表」に基づき算出した値です。  
店内にて調理をしているため提供商品の数値に誤差が出る場合がありますので、「目安」としてご利用下さい。
- ③ アレルギーに関する注意事項
  - ・アレルギー物質28品目を原材料として使用しているかどうかの情報を公開しています。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりません。
  - ・店内調理時や工場製造時は意図せず他のアレルギー物質が付着・混入する可能性があります。
  - ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、ご利用される際には専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断頂きます様お願い致します。

※ 掲載は全て1皿・1セットあたりになります。

商品名	カロリー	単位	アレルギー物質																															
			えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン				
海老	34	kcal	●																															
えんがわ	43	kcal																																
えんがわ炙り	43	kcal				●																●												
大とろ	72	kcal																																
オーロラサーモン	59	kcal																			●													
オーロラサーモン塩炙り	59	kcal																		●														
おくら梅肉のせ	29	kcal				●																●	●											
げそ	40	kcal				●					●												●											
自家製こはだ	43	kcal																																
メさば	56	kcal																					●											
メさば炙り	55	kcal																					●											
將軍穴子	127	kcal				●												●					●											
しょうさいふぐ	34	kcal				●																	●											
ずわいがに	38	kcal		●																														
たこ	33	kcal																																
玉子	78	kcal				●		●															●											

# 江戸前すし 百萬石 カロリー・アレルギー表示一覧

作成日 2024/12/5  
更新日  
株式会社 銚子丸

- ① イベントメニュー、限定メニューなど、掲載されていない商品があります。また、調達事情により使用する食材や調味料等が変更になることがあります。
- ② 当社の栄養表示は各原材料の分析値、「日本食品標準成分表」に基づき算出した値です。  
店内にて調理をしているため提供商品の数値に誤差が出る場合がありますので、「目安」としてご利用下さい。
- ③ アレルギーに関する注意事項
  - ・アレルギー物質28品目を原材料として使用しているかどうかの情報を公開しています。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりません。
  - ・店内調理時や工場製造時は意図せず他のアレルギー物質が付着・混入する可能性があります。
  - ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、ご利用される際には専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断頂きます様お願い致します。

※ 掲載は全て1皿・1セットあたりになります。

商品名	アレルギー物質		アレルギー物質28品目																													
	カロリー	単位	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
中とろ	72	kcal																														
中とろ塩炙り	71	kcal																														
つぶ貝	32	kcal																														
特大赤海老	50	kcal	●																													
平目昆布メ	36	kcal																														
ほたて	47	kcal																														
みやび鯛	42	kcal																														
いくら軍艦	54	kcal				●							●										●									
うに軍艦	36	kcal																														
かにみそ軍艦	39	kcal		●		●														●			●									
とびっこ軍艦	37	kcal				●																	●									
中落ち軍艦	89	kcal																														
納豆軍艦	48	kcal																					●									
明太子軍艦	36	kcal				●														●			●									
穴きゅう細巻	195	kcal				●														●			●									
いくら細巻	204	kcal				●							●										●									
梅きゅう細巻	150	kcal																		●												

# 江戸前すし 百萬石 カロリー・アレルギー表示一覧

作成日 2024/12/5  
更新日  
株式会社 鮎子丸

- ① イベントメニュー、限定メニューなど、掲載されていない商品があります。また、調達事情により使用する食材や調味料等が変更になることがあります。
- ② 当社の栄養表示は各原材料の分析値、「日本食品標準成分表」に基づき算出した値です。  
店内にて調理をしているため提供商品の数値に誤差が出る場合がありますので、「目安」としてご利用下さい。
- ③ アレルギーに関する注意事項
  - ・アレルギー物質28品目を原材料として使用しているかどうかの情報を公開しています。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりません。
  - ・店内調理時や工場製造時は意図せず他のアレルギー物質が付着・混入する可能性があります。
  - ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、ご利用される際には専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断頂きます様お願い致します。

※ 掲載は全て1皿・1セットあたりになります。

商品名	カロリー 単位		アレルギー物質																														
	カロリー	単位	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			
梅しそ細巻	148	kcal																	●														
おしんこ細巻	152	kcal				●													●														
かつば細巻	147	kcal																	●														
かんぴょう細巻	164	kcal				●																	●										
鉄火細巻	169	kcal																		●													
とろたく細巻	231	kcal				●														●													
とろ鉄火細巻	228	kcal																		●													
納豆細巻	187	kcal																					●										
ひもきゅう細巻	148	kcal																		●													
まぐろ中落ち細巻	229	kcal																		●													
山ごぼう細巻	152	kcal				●														●			●										
穴きゅう手巻	100	kcal				●														●			●										
いくら手巻	105	kcal				●								●									●										
梅きゅう手巻	85	kcal																		●													
梅しそ手巻	93	kcal																		●													
おしんこ手巻	81	kcal				●														●													
かつば手巻	76	kcal																		●													

# 江戸前すし 百萬石 カロリー・アレルギー表示一覧

作成日 2024/12/5  
更新日  
株式会社 銚子丸

- ① イベントメニュー、限定メニューなど、掲載されていない商品があります。また、調達事情により使用する食材や調味料等が変更になることがあります。
- ② 当社の栄養表示は各原材料の分析値、「日本食品標準成分表」に基づき算出した値です。  
店内にて調理をしているため提供商品の数値に誤差が出る場合がありますので、「目安」としてご利用下さい。
- ③ アレルギーに関する注意事項
  - ・アレルギー物質28品目を原材料として使用しているかどうかの情報を公開しています。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりません。
  - ・店内調理時や工場製造時は意図せず他のアレルギー物質が付着・混入する可能性があります。
  - ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、ご利用される際には専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断頂きます様お願い致します。

※ 掲載は全て1皿・1セットあたりになります。

商品名	カロリー 単位		アレルギー物質																													
	カロリー	単位	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
かんぴょう手巻	85	kcal				●																	●									
鉄火手巻	94	kcal																														
とろたく手巻	143	kcal				●													●													
とろ鉄火手巻	133	kcal																														
納豆手巻	96	kcal																					●									
ひもきゅう手巻	78	kcal																	●													
まぐろ中落ち手巻	134	kcal																														
山ごぼう手巻	85	kcal				●													●				●									
炙りづくし	291	kcal				●		●													●	●	●									
上寿司	564	kcal	●			●		●				●	●							●	●	●	●									
お子様すし	341	kcal	●			●			●						●						●		●		●							
貝づくし	159	kcal																														
サーモンアボカドロール	445	kcal				●		●													●		●									
特上寿司	527	kcal	●			●		●				●	●								●	●	●									
特選寿司	634	kcal	●			●		●				●	●							●	●	●	●									
百萬石寿司	572	kcal	●			●		●				●	●										●									
まぐろ6貫にぎり	395	kcal				●														●		●	●									

# 江戸前すし 百萬石 カロリー・アレルギー表示一覧

作成日 2024/12/5  
 更新日  
 株式会社 銚子丸

- ① イベントメニュー、限定メニューなど、掲載されていない商品があります。また、調達事情により使用する食材や調味料等が変更になることがあります。
- ② 当社の栄養表示は各原材料の分析値、「日本食品標準成分表」に基づき算出した値です。  
 店内にて調理をしているため提供商品の数値に誤差が出る場合がありますので、「目安」としてご利用下さい。
- ③ アレルギーに関する注意事項
  - ・アレルギー物質28品目を原材料として使用しているかどうかの情報を公開しています。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりません。
  - ・店内調理時や工場製造時は意図せず他のアレルギー物質が付着・混入する可能性があります。
  - ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、ご利用される際には専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断頂きます様お願い致します。

※ 掲載は全て1皿・1セットあたりになります。

商品名	カロリー 単位		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
	カロリー	単位																													
3種お造り盛合せ	199	kcal																		●											
5種お造り盛合せ	316	kcal	●																	●											
活メぶり西京焼	499	kcal																					●								
活貝お造り3種盛合せ	32	kcal																													
銀鱈西京焼	487	kcal																					●								
げそ焼	71	kcal				●						●										●	●								
しょうさいふぐお造り	50	kcal				●																●	●								
しらすと海藻類のサラダ	138	kcal				●																●	●		●						
玉子焼	114	kcal				●		●														●	●								
茶碗蒸し	85	kcal	●			●		●														●	●								
中とろ炙りのサラダ	303	kcal				●													●			●	●								
百萬石海鮮サラダ	260	kcal	●			●		●				●	●							●	●	●			●						
百萬石お造り	462	kcal	●									●								●											
平目薄造り	59	kcal				●																●	●								
ほたて陶板焼	143	kcal				●			●													●	●								
真いか姿造り	107	kcal										●																			
まぐろ3種お造り	236	kcal																													

# 江戸前すし 百萬石 カロリー・アレルギー表示一覧

作成日 2024/12/5  
更新日  
株式会社 鮎子丸

- ① イベントメニュー、限定メニューなど、掲載されていない商品があります。また、調達事情により使用する食材や調味料等が変更になることがあります。
- ② 当社の栄養表示は各原材料の分析値、「日本食品標準成分表」に基づき算出した値です。  
店内にて調理をしているため提供商品の数値に誤差が出る場合がありますので、「目安」としてご利用下さい。
- ③ アレルギーに関する注意事項
  - ・アレルギー物質28品目を原材料として使用しているかどうかの情報を公開しています。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりません。
  - ・店内調理時や工場製造時は意図せず他のアレルギー物質が付着・混入する可能性があります。
  - ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、ご利用される際には専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断頂きます様お願い致します。

※ 掲載は全て1皿・1セットあたりになります。





























商品名	カロリー	単位	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
活〆穴子天	235	kcal				●															●	●									
大山鶏唐揚げ	491	kcal				●																●	●								
げそ唐揚げ	190	kcal										●																			
げそ天	181	kcal				●					●											●	●								
天ぶら盛合わせ	387	kcal	●			●																●	●								
目光唐揚げ	290	kcal																													
野菜天	246	kcal				●																●	●								
杏仁豆腐	85	kcal							●														●								
エスプレッソゼリー	102	kcal							●																						●
ストロベリーアイス	64	kcal							●														●								
ティラミス	337	kcal				●		●	●														●								
特製プリン	281	kcal						●	●														●								
バナナアイス	74	kcal							●																						
抹茶アイス	71	kcal							●																						
最中アイスストロベリー	208	kcal				●			●														●								
最中アイスバナナ	218	kcal				●			●														●								
最中アイス抹茶	215	kcal				●			●														●								

# 江戸前すし 百萬石 カロリー・アレルギー表示一覧

作成日 2024/12/5  
更新日  
株式会社 銚子丸

- ① イベントメニュー、限定メニューなど、掲載されていない商品があります。また、調達事情により使用する食材や調味料等が変更になることがあります。
- ② 当社の栄養表示は各原材料の分析値、「日本食品標準成分表」に基づき算出した値です。  
店内にて調理をしているため提供商品の数値に誤差が出る場合がありますので、「目安」としてご利用下さい。
- ③ アレルギーに関する注意事項
  - ・アレルギー物質28品目を原材料として使用しているかどうかの情報を公開しています。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりません。
  - ・店内調理時や工場製造時は意図せず他のアレルギー物質が付着・混入する可能性があります。
  - ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、ご利用される際には専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断頂きます様お願い致します。

※ 掲載は全て1皿・1セットあたりになります。

商品名	カロリー 単位		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
	カロリー	単位																													
和三盆わらびもち	121	kcal						●														●									
青のり汁	65	kcal																													
あさり汁	37	kcal																													
江戸っ娘御膳	809	kcal	●			●		●	●				●	●	●						●	●	●		●						
海老天井	737	kcal	●			●			●													●	●								
おまかせ握り	504	kcal	●			●		●	●				●								●		●								
海鮮丼	714	kcal	●			●		●	●				●								●		●								
海鮮ばらちらし	936	kcal	●			●		●	●				●	●							●		●								
サーモンねぎとろ丼	782	kcal				●		●	●												●		●								
刺身・天ぷら定食	849	kcal	●			●		●	●				●								●	●	●		●						
寿司屋の天重	1073	kcal	●			●			●				●									●	●								
百萬石大漁丼	855	kcal	●			●		●	●				●	●							●		●								
本まぐろの鉄火丼	797	kcal				●		●	●													●									